UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                           Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay thế thành viên Hội đồng giám sát
xổ số kiến thiết tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 78/2012/NĐ-CP ngày 05/10/2012 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 30/2007/NĐ-CP ngày 01/3/2007 của Chính phủ

về kinh doanh xổ số;

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BTC ngày 29/03/2021 của Bộ Tài chính về việc

thành lập, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ chế hoạt động của Hội đồng giám sát xổ số;

Căn cứ Quyết định số 2870/QĐ-UBND ngày 08/07/2021 của UBND tỉnh về việc

ban hành Quy chế Hoạt động của Hội đồng giám sát xổ số tỉnh và Ban giám sát xổ số

các huyện, thị xã;

Căn cứ Quyết định số 3538/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của UBND tỉnh về

việc kiện toàn Hội đồng giám sát xổ số kiến thiết tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2626/STC-DNTH ngày 15/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay thế thành viên Hội đồng giám sát xổ số kiến thiết tỉnh Bình
Định, cụ thể như sau:

Ông Phan Trung - Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh làm thành viên Hội đồng
giám sát xổ số kiến thiết tỉnh Bình Định kể từ ngày 01/9/2023 (thay cho ông Huỳnh
Châu).

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3538/QĐ-UBND
ngày 31/10/2022 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, các thành viên Hội đồng giám sát xổ
số kiến thiết tỉnh, các cá nhân có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Sở Tài chính;
- Công ty TNHH XSKT Bình Định;
- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3101 20 08